
ПРОЄКТ 

ПАВЛОВИЧ М. А. 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                                                                          №  

 

Про схвалення Плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних 

актів Скалатської міської ради на 

2026 рік  

 
 

З метою реалізації правових та організаційних засад державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності в Скалатській міській 

раді, керуючись статтями 7, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Скалатської міської ради  

                                          

В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити  План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Скалатської міської ради на 2026 рік згідно з додатком. 

2. Рекомендувати затвердити План діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів Скалатської міської ради на 2026 рік на сесії 

Скалатської міської ради. 

3. Контроль з виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку.  

 

            

 

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


